
 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie dofinansowania ze środków Gminy Bobolice projektów na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane z zakresu ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami w roku 2021. 

   Na podstawie art. 7. ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 282 ze zm.) oraz §2 ust. 1 i §7 ust. 1 

uchwały nr XVIII/168/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje: 

   § 1. Przyznaje się dotację dla Parafii Prawosławnej pw. Wszystkich Świętych dla zabytkowego 

kościoła staroluterańskiego ob. cerkiew prawosławna pw. Wszystkich Świętych  

w Bobolicach w wysokości 5.000,00 złotych na renowację elewacji zgodnie ze złożonym 

wnioskiem z dnia 30.03.2021 r. o udzielenie ze środków gminy Bobolice dotacji na prace 

konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

   § 2. Dotacja w łącznej wysokości 5.000,00 złotych zostanie udzielona ze środków budżetowych 

na 2021 r.  

   § 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji i wykonania prac określi umowa. 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

http://administracjapremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2017,231,2187,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2017-11-08-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=9


 

Uzasadnienie: 

Na dofinansowanie ze środków Gminy Bobolice projektów na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w roku 

2021 zaplanowano w budżecie Gminy kwotę 5.000,00 zł. Do dnia zakończenia naboru 

wniosków, tj. do dnia 31.03.2021 r. o udzielenie ze środków gminy Bobolice dotacji wpłynął 

jeden wniosek, tj.:  

1. Parafii Prawosławnej pw. Wszystkich Świętych dla zabytkowego kościoła 

staroluterańskiego ob. cerkiew prawosławna pw. Wszystkich Świętych w Bobolicach  

na renowację elewacji – wymianę cegieł, kształtek naprawa pęknięć w murach, czyszczenie, 

spoinowanie. Wniosek o 5.000,00 zł. 

Oferta spełniła wymagania formalne i była kompletna w oparciu o Uchwałę 

Nr XVIII/168/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 roku, w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

Mając powyższe na uwadze Burmistrz Bobolic proponuje przyznanie dofinansowania 

w 2021 r. Parafii Prawosławnej pw. Wszystkich Świętych dla zabytkowego kościoła  

staroluterańskiego ob. cerkiew prawosławna pw. Wszystkich Świętych w Bobolicach.   


